5

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  БАЙКОНУР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2016 г.										№ 320

В настоящее постановление внесены изменения
 ПГА №218 от 20.05.2019 г.

Об утверждении Порядка присвоения звания
«Ветеран труда» в новой редакции

На основании Соглашения между Российской Федерацией и Республикой Казахстан о статусе города Байконур, порядке формирования и статусе его органов исполнительной власти от 23 декабря 1995 г., Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Республики Казахстан о социальных гарантиях граждан Российской Федерации и Республики Казахстан, проживающих и/или работающих на комплексе «Байконур», от 12 октября 1998 г., в соответствии с Федеральным законом «О ветеранах» от 12 января 1995 г. № 5‑ФЗ (с изменениями)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок присвоения звания «Ветеран труда» в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Байконур от 14 февраля 2006 г. № 30 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» в городе Байконур».
3. Государственному бюджетному учреждению «Редакция городской газеты «Байконур» установленным порядком опубликовать настоящее постановление в газете «Байконур», информационно-аналитическому отделу Аппарата Главы администрации города Байконур разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Байконур www.baikonuradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Адасева Н.П.

Глава администрации                                                                 А.П. Петренко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]